
 

D A N E   T E L E A D R E S O W E 

S e k r e t a r i a t   N a d l e ś n i c t w a 

Tel / Fax (32) 422 37 48 (0 32) 422 19 72 

e-mail: rybnik@katowice.lasy.gov.pl 

stanowisko 
imię i 

nazwisko 

zakres 

obowiązków 
kontakt 

DZIAŁ KIEROWNICTWO JEDNOSTKI 

Nadleśniczy 

mgr inż. 

Tomasz 

Olszewski 

Kieruje 

działalnością 

Nadleśnictwa 

pokój nr 1 

(32) 422 37 48 wew. 121 

tomasz.olszewski1@katowice.lasy.gov.pl 

Zastępca 

Nadleśniczego 

mgr inż. 

Janusz 

Michalski 

Kieruje działem 

gospodarki leśnej 

pokój nr 7 

(32) 422 37 48 wew. 311 
janusz.michalski@katowice.lasy.gov.pl 

Główny 

Księgowy 

mgr Aurelia 

Olszewska 

Kieruje działem 

finansowo - 

księgowym 

pokój nr 5 

(32) 422 37 48 wew. 611 

aurelia.olszewska@katowice.lasy.gov.pl 

Inżynier 

Nadzoru 

mgr inż. 

Grzegorz 

Adamczyk 

Kontrola 

merytoryczna w 

zakresie 

czynności 

związanych z 

gospodarką leśną 

w leśnictwach 

pokój nr 8A 

(32) 422 37 48 wew. 211 

grzegorz.adamczyk@katowice.lasy.gov.pl 

Inżynier 

Nadzoru 

inż. Roman 

Kwapuliński  

pokój nr 8A 

(32) 422 37 48 wew. 212 

roman.kwapulinski@katowice.lasy.gov.pl 

DZIAŁ KADR 

Specjalista 
Janina 

Grabiec 

Sprawy 

pracownicze 

pokój nr 2 

(32) 422 37 48 wew. 112 

janina.grabiec@katowice.lasy.gov.pl 

STRAŻ LEŚNA 

Komendant 

Straży Leśnej 

Kazimierz 

Szweda 

Zwalczanie 

szkodnictwa 

leśnego, ochrona 

mienia 

oficyna nadleśnictwa 

(32) 422 37 48 wew. 221 

kazimierz.szweda@katowice.lasy.gov.pl 

Strażnik 

Leśny 

mgr inż. 

Arkadiusz 

Zając 

oficyna nadleśnictwa 

(32) 422 37 48 wew. 221 

arkadiusz.zajac1@katowice.lasy.gov.pl 

Strażnik 

Leśny 

mgr inż. 

Adam 

Kozik 

oficyna nadleśnictwa 

(32) 422 37 48 wew. 221 

adam.kozik@katowice.lasy.gov.pl 

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ 

P.O. 

Specjalisty 

Służby Leśnej 

mgr inż. 

Kacper 

Paturej 

Szkółkarstwo, 

nasiennictwo, 

hodowla lasu, 

łowiectwo 
 

pokój nr 10 

(32) 422 37 48 wew. 331 

kacper.paturej@katowice.lasy.gov.pl 

Specjalista mgr inż. Ochrona lasu, pokój nr 10 
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Służby Leśnej Joanna 

Walisko 

ochrona przyrody, 

edukacja leśna, 

lasy prywatne 

(32) 422 37 48 wew. 333 

joanna.walisko@katowice.lasy.gov.pl 

Specjalista SL 
mgr inż. 

Janusz Luks 

Ochrona lasu, 

ochrona przyrody, 

edukacja leśna, 

lasy prywatne 

pokój nr 9 

(32) 422 37 48 wew. 333 

janusz.luks@katowice.lasy.gov.pl 

Specjalista 

Służby Leśnej 

mgr inż. 

Mariusz 

Świerad 

Pozyskanie i 

marketing, 

certyfikacja 

działalności, BIP, 

strona internetowa 

pokój nr 11 

(32) 422 37 48 wew. 334 

mariusz.swierad@katowice.lasy.gov.pl 

St. referent 
Agnieszka 

Skupień 

Fakturowanie, 

sprzedaż drewna 

pokój nr 11 

(32) 422 37 48 wew. 335 

agnieszka.skupien@katowice.lasy.gov.pl 

Instruktor 

techniczny 

Paulina 

Sobczuk 

Edukacja, 

zagospodarowanie 

turystyczne 

pokój nr 10 

(32) 422 37 48 wew. 211 

paulina.sobczuk@katowice.lasy.gov.pl 

P.O. 

Specjalisty SL 

Karol 

Wieczorek 

Stan posiadania, 

LMN, p.poż 

pokój nr 10 

(32) 422 37 48 wew. 331 

karol.wieczorek@katowice.lasy.gov.pl 

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI 

St. księgowy 
mgr Joanna 

Wójcik 

Rachunkowość, 

ewidencja 

księgowa i 

magazynowa, 

rozliczenia 

finansowe i 

podatkowe, kasa 

pokój nr 5 

(32) 422 37 48 wew. 612 

joanna.wojcik1@katowice.lasy.gov.pl 

St. księgowy 
mgr Beata 

Szabla 

pokój nr 5 

(32) 422 37 48 wew. 613 

beata.szabla@katowice.lasy.gov.pl 

St. księgowy 
inż. Anna 

Opałka 

pokój nr 5 

(32) 422 37 48 wew. 612 

anna.forreiter@katowice.lasy.gov.pl 

St. księgowy 
Aleksandra 

Pawliczek 

pokój nr 5 

(32) 422 37 48 wew. 600 

aleksandra.pawliczek@katowice.lasy.gov.pl 

Księgowy 
Ewelina 

Kolarczyk 

pokój nr 5 

(32) 422 37 48 wew. 612 

ewelina.kolarczyk@katowice.lasy.gov.pl 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY 

Sekretarz 

mgr inż. 

Wojciech 

Wołoszczak 

Kieruje działem 

administracyjno- 

gospodarczym 

pokój nr 6 

(32) 422 37 48 wew. 671 

wojciech.woloszczak@katowice.lasy.gov.pl 

St. referent 
inż. Beata 

Musiolik 

Umowy, czynsze, 

podatki, 

dzierżawy 

pokój nr 6 

(32) 422 37 48 wew. 672 

beata.musiolik@katowice.lasy.gov.pl 

Specjalista ds. 

remontów 
Marcin Fros 

Remonty 

budynków 

pokój nr 6 

(32) 422 37 48 wew. 673 
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mieszkalnych i 

obiektów inż. 

lądowej 

marcin.fros@katowice.lasy.gov.pl 

Pracownik 

obsługi 

mgr inż. 

Janusz Luks 

Obsługa 

sekretariatu, PAD 

pokój nr 3 

(32) 422 37 48 wew. 100 
rybnik@katowice.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWA 

Leśnictwo (adres) Stanowisko Imię i nazwisko Telefon 

OBRĘB PARUSZOWIEC 

LEBOSZOWICE 
ul. Szkolna 3 

44-153 Smolnica 

Leśniczy Piotr Kulczyna 694 466 004 

Podleśniczy Bogusław Jania 660 479 390 

OCHOJEC 
ul. Rybnicka 23 

44-207 Rybnik 

Leśniczy mgr inż. Marcin Piechota 694 466 006 

Podleśniczy inż. Józef Łanowy 694 466 008 

KSIĄŻENICE 
ul. Lasoki 1 

44-213 Książenice 
Leśniczy 

mgr inż. Tomasz Majer 694 466 007 

mgr inż. Artur Lis 882 516 338 

WIELOPOLE 
ul. Wielopolska 6 

Leśniczy inż. Jarosław Chrobok 694 466 009 

44-203 Rybnik Podleśniczy inż. Leszek Lewicki 660 454 868 

SZCZOTKI 
ul. Kamieńska 1 

44-238 Przegędza 

Leśniczy inż. Sławomir Lis 694 466 010 

Podleśniczy inż. Leszek Lewicki 660 454 868 

KŁOKOCIN 
ul. Rzeczna 4 

44-240 Żory 

Leśniczy inż. Krzysztof Brożyna 694 466 011 

Podleśniczy inż. Paweł Grochowski 574 087 070 

OBRĘB RYBNIK 

WODZISŁAW 
ul. Rogowska 35 

44-351 Czyżowice 

Leśniczy inż. Janusz Ciszek 606 385 798 

Podleśniczy mgr inż. Bartosz Pawliczek 534 445 170 

ZWONOWICE 
ul. Wygony 12 

44-295 Lyski 

Leśniczy Stanisław Hałacz 694 466 015 

Podleśniczy mgr inż. Jan Duda 784 039 079 

ADAMOWICE 
ul. Szkolna 39 

47-435 Adamowice 

Leśniczy Kazimierz Hajok 694 466 016 

Podleśniczy inż. Patryk Gaszczyk 882 128 207 

CHWAŁĘCICE 
ul. Gzelska 17 

44-200 Rybnik 

Leśniczy inż. Arkadiusz Kochanek 694 466 017 

Podleśniczy Wojciech Kuźnik 606 119 242 

SYRYNIA 
ul. Lubomska 101 

Pszów 

Leśniczy mgr inż. Jarosław Mielimąka 606 609 051 

Podleśniczy Bogdan Wolny 606 450 008 

OBRĘB ŻORY 

OCZKÓW 
ul. Odrodzenia 92 a 

44-234 Dębieńsko 

Leśniczy mgr inż. Sławomir Walisko 728 356 057 

Podleśniczy inż. Ryszard Kurpanik 501 771 264 

ZACISZE 
ul. Knurowska 17 

44-143 Kuźnia Nieborowska 

Leśniczy Piotr Nieszporek 694 466 002 

Podleśniczy inż. Adam Widenka 535 117 394 

ORNONTOWICE 
ul. Jaśkowicka 34 

43-180 Orzesze 

Leśniczy inż. Arkadiusz Bryja 608 523 280 

Podleśniczy mgr inż. Grzegorz Olszewski 728 348 356 

ŻORY 
ul. Leśna 56 

44-240 Żory 
Leśniczy inż. Adam Ługowy 694 466 021 

BARANOWICE 
ul. Brzoskwiniowa 6 

44-240 Żory 

Leśniczy Sławomir Grochowski 694 466 022 

Podleśniczy Leszek Gawroński 660 402 314 
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SZKÓŁKA LEŚNA 

ZAGRODA LEŚNIKA  

Ul. Wielopolska 6 

44-203 Rybnik  

 

Leśniczy 

 

mgr inż. Hanna Beśka  

 

882 199 268 

 


